SIGMAVER

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Flazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
IOWsMﬁwsnoCi'wlanm

Total de Activos No Circulantes

Total del Active

$7,561,986.54

$5,915,772.52
$0.00

$0.00

$13,477,759.08

$1,007,377.79
$0.00
$8,264,739.89
$4,309,149.58
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00

$13,671,267.27

$27,149,026.33

Oluta, Veracruz
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de junio de 2018

PASVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBLIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion dé la Hacienda Publica/Patrimonio

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PA

TRIMONIO
Totsl HACIENDA PUBUCNPATRHOMO
Total del Pasivo y P

COMISION DE HACIENDA

TESOREFIO MUNICIPAL

-,
GDSIERP@? MUNICIRAI.

$1,445,075.15
$0.00

-$40,438.81

$0.00
$0.00
$0.00

$5,000,000.00

$6,404,636.34

$0.00
$0.00
$3,278,002.54
$0.00
$0.00
$0.00
§3,278,002.54

§9,682,727.88

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$12.796,592.80
$5,875,984.58
$0.00

$0.00
-$1,208,278.93
$17,466,288.45

$0.00
$0.00
$0.00

TESORERIA

2018-2021

C. JORGE ANTONI
REGIDOR DE
p

REGIDURIA

2018-2021



